
` 

  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РЕВНІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ «БАРВІНОК» 

ГІРСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  (ЗДО «БАРВІНОК») 

 Н А К А З 

    

03.01.2026     с. Ревне    № 3 -0 

 

Про затвердження Положення 

про запобігання та протидію 

жорстокому поводженню з 

дітьми та форм документації 

 

 

Відповідно до Типової програми унеможливлення насильства та 

жорстокого поводження з дітьми, затвердженої постановою Кабінету 

Міністрів України від 04.06.2025 №658 та з урахуванням Порядку 

забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних 

життєвих обставинах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 01.06.2020 № 585, з метою створення в закладі безпечного 

освітнього середовища, унеможливлення проявів жорстокого 

поводження з дітьми, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про запобігання та протидію жорстокому 

поводженню з дітьми в Ревнівському ЗДО «Барвінок» 

2. Затвердити: 

 форму первинного повідомлення про підозру на випадок 

насильства щодо дитини згідно з додатком 1; 

 форму реєстрації внутрішнього інциденту (журналу 

безпеки) згідно з додатком 2; 



 форму анкети анонімного опитування для дітей згідно з 

додатком 3 

3. Відповідальній особі забезпечити ознайомлення працівників із 

змістом Положення та форм документів під особистий підпис. 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Завідувач                                                                    Тетяна ГУМЕНЮК 


